Приложение 1

к Положению о размере и условиях оплаты труда

Главы МО «Капсальское»
_________________________________
Ф.И.О. главы МО «Капсальское»
Заявление

Прошу включить в стаж для определения размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет Главе МО «Капсальское» иные периоды работы
(службы), опыт и знания по которой необходимы для выполнения обязанностей
по замещаемой должности, с ______________________ по ______________________________________________________________________________________________
(должность, наименование организации)
В указанный период работы занимался вопросами ______________________________________________________________________________________________
(указать характер деятельности, род занятий, выполнявшихся в указанной должности)
Полученные опыт и знания, приобретенные в вышеуказанный период работы,
компетенции, способствовали повышению качества и эффективности работы для выполнения обязанностей ________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить обязанности в соответствии с полномочиями) Главы муниципального образования «Капсальское» ________________________

                                                       (Ф.И.О., подпись и дата)

Приложение 2

к Положению о размере и условиях оплаты труда

Главы МО «Капсальское»
Протокол заседания комиссии по установлению стажа для определения размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет Главе МО «Капсальское»
"____" _________20____ г.                                                          _____________
Место составления

Присутствовали: председатель комиссии ____________________________________
Секретарь комиссии______________________________________________________
Члены комиссии:

Слушали об установлении стажа
1.Фамилия, имя, отчество:_________________________________________________
2. Должность:____________________________________________________________
3.Место работы__________________________________________________________
4. Год рождения: _________________________________________________________
В соответствии с Уставом муниципального образования «Капсальское», Положением о размере и условиях оплаты труда Главы муниципального образования «Капсальское» утвержденным решением Думы МО «Капсальское»» от _____________20___г. №___, изучив трудовую деятельность для подтверждения стажа работы комиссия установила

	Дата (число, месяц, год)
	Стаж работы
	Профессия, должность
	Место работы

	лет
	месяц
	дней

	с какого времени
	по какое время

	Итого

Комиссия решила:

стаж для определения размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет Главе МО «Капсальское» по состоянию на ______________ составляет «__________________________» лет _______________________________ месяцев ____________________________________________ день. (прописью) Имеет право на надбавку за выслугу лет в размере ___% к должностному окладу с ____    _____________20___года включительно.

Председатель комиссии           _______________________________
Секретарь комиссии     _______________________________
Члены комиссии  _______________________________

_______________________________

М.П.